YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dénemi

- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUGUNUN UNVANI:

C. YONETICININ UNVANI:
G.FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI:

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONGEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

PAY

GZEL SEKTOR FINANSMAN BONOSU

OZEL SEKTOR DIS BORGLANMA ARACI

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

TERS REPO

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse

Gzel Borglanma Aralari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESi:
H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Aract

PENTA.E

Ana Grup Toplami

B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
TRFAKBKB2216

Toplam

GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
X51617531063

Toplam

Ara Grup Toplami
B.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ana Grup Toplami
CKIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU
G.1VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HIsSE

AAUS

AAUS

GLXYCN

Sinflandirma: Hassas

01/05/2022 ve 31/05/2022

GARANTI PORTFOY BLOCKCHAIN TEKNOLOJILERI DEGISKEN FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.§.
GARANTI PORTFOY YONETIMIAS.
100,000,000.00
94,257,058.80
67,486,923.00
10.04.2021
SURESIZ

T
1.396671
1.332738
4.80%
-0.18%

2,798,834.53
10,500,105.51

Ihraggi Kurum

FONET BILGI TEKNOLOJILERi
AKBANKTA.S

AKBANKTA.S

AKBANKTA.S

AKBANKTA.S

AKBANKTA.S

AKBANKTA.S

AKBANKTA.S

ARENA BILGISAYAR SANAYi VE TiC
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERI M
T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

LOGO YAZILIM SANAYi VE TICARET
LOGO YAZILIM SANAYi VE TICARET
PENTA TEKNOLOJI AS.

AKBANKTAS

GARANTI BANKASI A.S.

TUREV TEMINAT

ALCOA CORP

ADVANCED MICRO DEVICES INC
ADVANCED MICRO DEVICES INC
ADVANCED MICRO DEVICES INC
AMERICAN EXPRESS CO

ALIBABA GROUP HOLDING LTD
ALIBABA GROUP HOLDING LTD
BAIDU INC

BAIDU INC

BROADRIDGE FINANCIAL SOLUTIONS
BROADRIDGE FINANCIAL SOLUTIONS

CME GROUP INC
CiSCO SYSTEMS INC

CISCO SYSTEMS INC

CISCO SYSTEMS INC

CiSCO SYSTEMS INC

CISCO SYSTEMS INC

CiSCO SYSTEMS INC

DEUTSCHE BOERSE AG
DEUTSCHE BOERSE AG
DEUTSCHE BOERSE AG
DEUTSCHE BOERSE AG
DEUTSCHE BOERSE AG
DEUTSCHE BOERSE AG

GALAXY DIGITAL HOLDINGS LTD
GALAXY DIGITAL HOLDINGS LTD
GALAXY DIGITAL HOLDINGS LTD

Vade

ISIN Kodu

TREFONT00010

T
TREPNTA00042

TRFAKBK82216

X51617531063

VIOP-TL

US0138721065
US0138721065

KYG370921069

Nom. Faiz Oran

0.00%

7.10%

0.00%

©ccococoococoococoooocc0o0000000

©0 0 0000000000000 000000000000000000000000

Nomimal Deger Birim A. Fyt

18,200.00
10,000.00
30,000.00
25,000.00
85,000.00
50,000.00
20,000.00
280,000.00
14,000.00
28,500.00
65,000.00
23,500.00
50,000.00
50,000.00
40,000.00
60,000.00
150,000.00
75,000.00
125,000.00
50,000.00
10,500.00
12,500.00
700
1,272,900.00

2,000,000.00
2,000,000.00

200,000.00

200,000.00

2,200,000.00

2,200,000.00

5,018,748.61
5,018,748.61

5,018,748.61

11.98 05.10.2021
5.13 15.10.2021
5.3 20.10.2021
5.45 22.10.2021
7.210.12.2021
7.37 20.12.2021
7.3406.01.2022
7.9 18.05.2022
14.27 23.02.2022
15.09 05.10.2021
21.18 23.02.2022
8.4 23.02.2022
6.8417.11.2021
7.122.11.2021
6.96 25.11.2021
6.65 29.11.2021
6.89 02.12.2021
755 10.12.2021
7.84 20.12.2021
7.43 06.01.2022
40.58 05.10.2021
43.67 23.02.2022
296.39 23.02.2022

95.51 26.04.2022

91.32 20.05.2022

031.05.2022

48 01.12.2021
44,54 02.12.2021
44.35 06.12.2021

52.420.12.2021
59.56 29.12.2021
89.42 22.03.2022

416.16 29.12.2021
328.122.03.2022

14171 22.12.2021

152,55 29.12.2021

147.48 30.12.2021

186.45 07.02.2022

169.17 16.11.2021
115.4 07.02.2022

166.7112.11.2021

157.82 07.02.2022

171.68 06.12.2021

175.99 22.12.2021

220.18 09.11.2021

225.28 22.11.2021

22284 02.12.2021
229.530.12.2021
56.09 26.10.2021
56.38 28.10.2021
57.28 08.11.2021
57.65 11.11.2021
54.36 22.11.2021
54.85 26.11.2021
55.76 02.12.2021
61.18 22.12.2021
63.78 30.12.2021

14575 01.11.2021

148.55 08.11.2021

14825 11.11.2021

149,35 16.11.2021

14575 22.11.2021
1452 25.11.2021
24.15 05.10.2021

23.512.10.2021
21.115.10.2021

0.00%

0.00%

0.00%

©ccococoococoococcoooocc0o0000000

0

©0 0 0000000000000 000000000000000000000000

cococoocococoococooo00c00000000

-18,150.00

C0 0000000000000 000000000000000000000000O

10.01
836
836
836

4515

97.16

90.28

°

182,182.00 1.23%
83,600.00 0.57%
250,800.00  1.70%
209,000.00 1.41%
710,600.00  4.81%
418,000.00 2.83%
167,20000  1.13%
2,340,800.00 15.84%
186,060.00  1.26%
697,110.00 4.72%
1,589,900.00 10.76%
200,455.00 1.36%
541,500.00  3.66%
541,500.00  3.66%
433,20000 2.93%
649,800.00  4.40%
1,624,500.00 10.99%
812,250.00 5.50%
1,353,750.00  9.16%
541,500.00  3.66%
424,20000  2.87%
505,000.00 3.42%
316,050.00 2.14%
14,778,957.00 100.00%

1,943,397.25 39.64%
1,943,397.25 39.64%

2,959,053.21 60.36%
2,959,053.21 60.36%
4,902,450.46 100.00%

4,902,450.46 100.00%

5,000,598.61 100.00%
5,000,598.61 100.00%

5,000,598.61 100.00%

252,860.67 0.39%
252,860.67  0.39%
202,288.53  0.32%
303,432.80  0.47%
505,721.34  0.79%
492,572.58  0.77%

1,384,165.20  2.16%
71898334  112%
417,310.23  0.65%
834,620.47  1.30%

1,251,930.70  1.95%
1,311,346.90  2.05%
3935072 0.06%
1542,548.40  2.41%
57,499.99  0.09%
1,791,699.74  2.80%
599,048.72  0.94%
1,078,287.69  1.68%
97,750.40  0.15%
325,834.65 0.51%
488,751.98  0.76%
814,586.63  1.27%
36913.07  0.06%
258,391.48  0.40%
258,391.48  0.40%
369,130.69  0.58%
184,56535  0.29%
184,56535  0.29%
258,391.48  0.40%
295,304.55  0.46%
369,130.69  0.58%
274,534.38  0.43%
274,534.38  0.43%
274,534.38  0.43%
137,267.19  0.21%
27453438  0.43%
960,870.31  1.50%
3044757 0.05%
37,796.99  0.06%
6299498  0.10%

Satin A. Tar. igiskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Ginlitk B. Deg Toplam Deger Grup% Toplam%

0.20%
0.09%
0.27%

2.10%
2.10%

3.20%

3.20%

5.30%

5.30%

5.40%
5.40%

5.40%



GLXYCN

47550P

84730P

Toplam

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

TRT280628T18
Toplam

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKAS!

Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E.BORCLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yonetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-5aklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.33.000-Borsa Futures Islemi Kom
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUCHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
iLiSKIN ACIKLAMALAR

Aciklama

LOGO Tem:% 90

INDES Tem:% 54

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

Vil ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci
TRFTISBS2216

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

GALAXY DIGITAL HOLDINGS LTD
GALAXY DIGITAL HOLDINGS LTD
GALAXY DIGITAL HOLDINGS LTD
GALAXY DIGITAL HOLDINGS LTD
GALAXY DIGITAL HOLDINGS LTD
GALAXY DIGITAL HOLDINGS LTD
HEWLETT PACKARD ENTERPRISE CO
HEWLETT PACKARD ENTERPRISE CO
HEWLETT PACKARD ENTERPRISE CO
INTERNATIONAL BUSINESS MACHINE
INTERNATIONAL BUSINESS MACHINE
INTERCONTINENTAL EXCHANGE INC
INTERCONTINENTAL EXCHANGE INC
INTERCONTINENTAL EXCHANGE INC
INTERCONTINENTAL EXCHANGE INC
INTERCONTINENTAL EXCHANGE INC
INFOSYS LTD-SP ADR

JD.COM INC

JD.COM INC

ID.COM INC

MASTERCARD INC - A
MASTERCARD INC - A

MASTERCARD INC - A

MICROSOFT CORP

MICROSOFT CORP

MICROSOFT CORP

MICROSOFT CORP

MICROSOFT CORP

MICROSOFT CORP
MICROSTRATEGY INC

MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC

NASDAQ INC
NASDAQ INC
NASDAQ INC
NASDAQ INC

ORACLE CORP
ORACLE CORP

ORACLE CORP

ORACLE CORP
OVERSTOCK.COM INC
PAYPAL HOLDINGS INC
PAYPAL HOLDINGS INC
PAYPAL HOLDINGS INC
PAYPAL HOLDINGS INC
PAYPAL HOLDINGS INC
PAYPAL HOLDINGS INC
PAYPAL HOLDINGS INC
RIO TINTO PLC

RIO TINTO PLC

BANCO SANTANDER SA

SILVERGATE CAPITAL CORP
SILVERGATE CAPITAL CORP
SILVERGATE CAPITAL CORP
SQUARE INC

SQUARE INC

SQUARE INC

VISA INC-CLASS A SHARES
VISA INC-CLASS A SHARES
VISA INC-CLASS A SHARES
RAKUTEN GROUP INC

SBI HOLDINGS INC/JAPAN

Tutan (TL)

Tutan (TL)

Nominal (TL)

ihraggi Kurum

itfa Tarihi
09.05.22

ihragg Kurum

92,518,424.76
1,887,716.69
802,207.11

0

951,289.76

94,257,058.80

158,540.08
1,735.83
475.62
8,864.90
27177

196,079.23

23,000.00
23,500.00

KYG370921069

US6311031081
US6311031081
US6311031081
US6311031081
US67066G1040
US68389X1054

1P3436120004

TRT150622T19
TRT150622T19
TRT280628T18

98.16%
2.00%
0.85%

1.01%

Satis Tarihi Nominal (TL)

Nominal (TL)
2,000,000.00

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

500

1,000.00
1,000.00
1,000.00
5,000.00

2,500.00

© 0 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
«
g

6,000.00
89,901.00

89,901.00

°

400,153.53

390,149.70
3,001,163.84
3,791,467.07

oo

3,791,467.07
12,373,016.68

24.33 21.10.2021
42.25 08.11.2021
39.14 11.11.2021
34.0119.11.2021
37.14 25.11.2021
23.17 21.12.2021
15.39 06.12.2021
14.87 17.12.2021
15.13 21.12.2021
12578 20.12.2021
128.43 21.12.2021
138.95 02.11.2021
135.92 09.11.2021
134.14 11.11.2021
1333 21.12.2021
128.93 07.02.2022
24.37 23.03.2022
82.15 11.11.2021
71.03 21.12.2021
73.8 07.02.2022
3376 15.12.2021
345.15 17.12.2021
352.56 22.03.2022
338.16 18.11.2021
335.93 24.11.2021
335.99 29.11.2021
330.98 07.12.2021
32874 15.12.2021
341.19 30.12.2021
684.41 03.12.2021
613.7 10.12.2021
576.57 15.12.2021
562.15 30.12.2021
424.79 07.02.2022
81.34 07.02.2022
79.44 22.03.2022
20735 11.11.2021
211.116.11.2021
208.99 19.11.2021
207.95 24.11.2021
206.84 29.11.2021
203.73 03.12.2021
206.27 10.12.2021
19739 20.12.2021
271.47 22.03.2022
95.04 16.11.2021
95.317.11.2021
90.52 03.12.2021
105.23 10.12.2021
51.4107.02.2022
204.48 10.11.2021
204.4111.11.2021
20939 17.11.2021
185.6 03.12.2021
192.97 10.12.2021
125.53 07.02.2022
118.81 22.03.2022
44,6 17.11.2021
4634 25.11.2021
3.217.11.2021
3.05 25.11.2021
2.82 07.12.2021
2.7110.12.2021
147.13 28.10.2021
149 08.11.2021
146.94 10.11.2021
145.49 11.11.2021
1422 17.11.2021
131.08 30.11.2021
133.44 07.12.2021
13632 15.12.2021
157.09 27.10.2021
118.07 07.02.2022
150.07 22.03.2022
188.83 07.12.2021
105.56 07.02.2022
14474 22.03.2022
228.6107.02.2022
21474 21.03.2022
218.6122.03.2022
986 26.01.2022
3,100.00 15.02.2022

87.52 31.05.2022
87.44 31.05.2022
369.43 31.05.2022

©0 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

0

0

©CC 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O00

457,000.00
446,000.00
812,050.00

813 5249582 0.08%
813 2624791 0.04%
813 10499163 0.16%
813 10499163 0.16%
813 10499163 0.16%
813 52495817 0.82%
156 25564656 0.40%
156 1,917,34920 2.99%
156 63911640 1.00%
138.84 1,023864.47 1.60%
138.84 1,706440.79  2.66%
10239 172,826.42  0.27%
10239 12584448 0.20%
10239 25168895 0.39%
10239 41948159  0.65%
10239  369,143.80 0.58%
18.86 1,722,138.80 2.69%
5612 4598361 0.07%
5612 1,103,606.53 1.72%
5612  438,683.60 0.68%
357.87  692,02639 1.08%
357.87 117292608 183%
357.87 87969456 137%
27187 33414726 0.52%
27187 6682945 0.10%
27187 222,764.84  0.35%
27187 49008265 0.77%
27187 44552968  0.70%
27187  891,05936 1.39%
26469 2602580 0.04%
26469 65064508 1.02%
26469 21688169 0.34%
26469 1,301,290.15  2.03%
26469 41207522 0.64%
7384 1,165288.15 1.82%
73.84 1,738,856.77 2.72%
15526 127,21694  0.20%
15526 254,433.88  0.40%
15526 127,21694  0.20%
15526 127,21694  0.20%
15526 35620743  0.56%
15526 27987727 0.44%
15526 508,867.76  0.79%
15526  636084.69 0.99%
18672 82311113 1.29%
7192 43,60806 0.07%
7192 471,43848 0.74%
7192 471,43848 0.74%
7192 589,298.10 0.92%
30.99 1,059,886.55 1.65%
85.21 139639  0.00%
8521 139,638.74 0.22%
8521 139,638.74 0.22%
8521  279,277.48 0.44%
8521  349,096.85 0.55%
8521  344,907.69 0.54%
8521 1,119,902.69 1.75%
57.5  474,076.00 0.74%
57.5 1,303,709.00 2.04%
301 39730615 0.62%
301 39730615 0.62%
3.01  264,87077 0.41%
301 26487077 041%
99.84 15543311 0.24%
99.84  122,710.35 0.19%
99.84  245,420.70 0.38%
99.84  163,613.80 0.26%
99.84  327,227.60 0.51%
99.84  818,068.99 1.28%
99.84  409,034.50 0.64%
99.84  81,806.90 0.13%
785 32160665 0.50%
785 46054072 0.72%
785 1,264,55735 197%
87.51 28681578 0.45%
87.51  589,406.42 0.92%
87.51 1,350,902.30 2.11%
21217 23643308 037%
21217 347,69571  0.54%
21217 2,364,330.82  3.69%
724 9,248.81 0.01%
2,630.00 2,015831.88 3.15%
64,044,951.71 99.98%

64,044,951.71 100.00%

87.56  400,153.53 10.55%
8747  390,149.70 10.29%
369.57 3,001,163.84 79.16%
3,791,467.07 100.00%

3,791,467.07 100.00%
92,518,424.76

69.22%

0.43%
0.42%
3.24%
4.09%

4.10%



X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Aract Menkul Kiymet Islem-Vade Tarihi  Nominal Cari Piyasa Degeri

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

FUTURES SOZLESMELERI

Sermaye Piyasasi Araci ISIN Islem Tarihi Fiyat Nominal Cari Piyasa Degeri Kisa/Uzun
Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0622-GRM VIOP-27.05.2022 16.824 23 386,952.00 Uzun
Futures Sézlesmesi-VIOP F_USDTRY0622-GRM VIOP-27.05.2022 16.824 11 185,064.00 Uzun
Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0622-GRM VIOP-27.05.2022 16.824 1 16,824.00 Uzun
Futures Sézlesmesi-VIOP F_USDTRY0622-GRM VIOP-27.05.2022 16.824 1 16,824.00 Uzun
Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0622-GRM VIOP-27.05.2022 16.824 18 302,832.00 Uzun
Futures Sézlesmesi-VIOP F_USDTRY0622-GRM VIOP-27.05.2022 16.8264 56 942,278.40 Uzun
Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0622-GRM VIOP-27.05.2022 16.8266 100 1,682,660.00 Uzun
Futures Sézlesmesi-VIOP F_USDTRY0622-GRM VIOP-27.05.2022 16.8266 1 16,826.60 Uzun
Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0622-GRM VIOP-27.05.2022 16.8268 a 67,307.20 Uzun
Futures Sézlesmesi-VIOP F_USDTRY0622-GRM VIOP-27.05.2022 16.8268 4 67,307.20 Uzun
Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0622-GRM VIOP-27.05.2022 16.8268 20 336,536.00 Uzun
Futures Sézlesmesi-VIOP F_USDTRY0622-GRM VIOP-27.05.2022 16.8268 31 521,630.80 Uzun
Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0622-GRM VIOP-27.05.2022 16.8268 3 50,480.40 Uzun
Futures Sézlesmesi-VIOP F_USDTRY0622-GRM VIOP-27.05.2022 16.8268 27 454,323.60 Uzun
Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0622-GRM VIOP-27.05.2022 16.824 2 370,128.00 Uzun
Futures Sézlesmesi-VIOP F_USDTRY0622-GRM VIOP-27.05.2022 16.824 27 454,248.00 Uzun
Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0622-GRM VIOP-27.05.2022 16.824 95 1,598,280.00 Uzun
Futures Sézlesmesi-VIOP F_USDTRY0622-GRM VIOP-27.05.2022 16.824 52 874,848.00 Uzun
Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0622-GRM VIOP-27.05.2022 16.8268 a 67,307.20 Uzun
Forward Sozlesmesi USD/TL 18.05.2022 15.989 185,000.00 2,957,965.00 USD Alis

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.00

Tarih Pay Alisi Pay Satisi Alis Fiyati Satis Fiyati Dolagimdaki Pay  Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu
05.05.2022 76,629.00 180,433.00 1337881 1332738 73,739,952.00

06.05.2022 287,643.00 50,381.00 1359822 1322764 73,662,574.00 074TL
09.05.2022 62,056.00 61,243.00 1332738 1309269 73,019,235.00 0737TL
10.05.2022 127,759.00 88,948.00 1322764 1261546 72,893,708.00 0737TL
11.05.2022 704,582.00 324,260.00 1309269 1276737 72,638,735.00 0737TL
12.05.2022 214,475.00 85,502.00 1261546 1248237 72,570,749.00 0737TL
13.05.2022 579,233.00 73,103.00 1276737 1241299 71,975,264.00 0727L
16.05.2022 153,488.00 65,330.00 1248237 1282038 71,648,032.00 0727TL
17.05.2022 668,588.00 34,015.00 1241299 1274362 71,218,501.00 071TL
18.05.2022 392,562.00 79,843.00 1282038 1321549 71,197,409.00 071TL
20.05.2022 463,546.00 149,431.00 1274362 1292522 69,390,491.00 069 TL
23.05.2022 100,935.00 10,742.00 1321549 1290399 69,071,463.00 069 TL
24,05.2022 1,956,349.00 71,799.00 1292522 1306645  68,741,416.00 069 TL
25.05.2022 329,770.00 128,282.00 1290399 1298772 68,650,530.00 069 TL
26.05.2022 401,846.00 213,184.00 1306645 1325493 68,669,136.00 069 TL
27.05.2022 219,168.00 14,549.00 1298772 1360696  67,543,486.00 068 TL
30.05.2022 194,578.00 436,639.00 1325493 1381046  67,928,427.00 068 TL

31.05.2022 1,140,199.00 59,225.00 1360696 1391724 67,486,923.00 0.67TL



